
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 1 .LJ 11 cUJcJ3 № 1332 

г. Саратов 

Об объявлении государственной аккредитации 

региональной общественной организации 

В соответствии с Порядком проведения государственной аккредитации 

региональных общественных организаций или структурных подразделений 

(региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для 
наделения их статусом региональных спортивных федераций, утвержденным 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01.08.2014 № 663, 

Приказываю: 

1. Объявить государственную аккредитацию по виду спорта 

«всестилевое каратэ». 

2. Срок подачи заявления о государственной аккредитации по 

указанным видам спорта с перечнем документов 20 рабочих дней. 

Министр О.А. Дубовенко 


